Creat p̄r dn̄ice incarnationis sacramētū
creat et sp̄s creat et filius. **I**n viij
Et sicut legim⁹ creauit
p̄r dn̄ice incarnationis sac-
ramētū creauit et sp̄us ita etiam
legim⁹ qz et suū corp⁹ x̄m creauit
Creauit et p̄r sc̄m qz sc̄ptū ē dn̄s
creauit me **E**t alibi dixit deus
filiū suū factū ex muliere factū
sub lege **C**reauit et sp̄us et illud
om̄ē misterii sc̄m qd̄ legimus
qz iūcta ē maria hūb i utero de
sp̄u sc̄o **H**abes qz creauit p̄r et sp̄us
sanct⁹ creauit **A**tripe qz creauit
et spiritus dei dicente salomone
sapia fecit sibi domū **E**rgo sp̄us
sanct⁹ q̄ creauit dn̄ice incarnationis
sacramētū qd̄ sup̄ oēs ē creaturas
quō poteat esse creatura **D**e gra-
titate aut̄ sup̄ ostēdim⁹ qz sc̄m
carnē creator est n̄r sp̄us sanct⁹
i hoīe extēiore. nūc ostēdam⁹
qz creator ē n̄r etiā sc̄m gr̄ie
sacramētū **E**t sicut creat p̄r
ita creat et filij ita creat et sp̄us

sanctus sicut legitur dicere paulo.
Domini est donum et non ex operibus
ne quis gloriaretur. Ipsius est sumus fac-
tura creati in christo in operibus bonis.
*Quia sicut pater ita et filius regnat
ita et spiritus sanctus. La ix.*

Ergo creat pater in operibus bonis
creatur et filius quia scriptum est. De
quod autem eum receperunt dedit eis
potestatem filios dei fieri. his qui credunt
in nomine eius qui non ex sanguinibus neque
ex voluntate carnis neque ex volunta-
te viri sed ex deo nati sunt. Simi-
litudo ex spiritu secundum gratiam nobis re-
nasci dominus ipse testatur dicens. Quod
natum est ex carne caro est quod de car-
ne natum est. Et quod natum est de spiritu
spiritus est. quia deus spiritus est. Nolite
mirari quia dixit. Quia vos nasci de
novo. Spiritus ubi vult spirat et
vocem eius audis et nescis unde ve-
niat aut quod vadat. sic est omnis qui
natus est de spiritu. Claret igitur spiritus
sanctus quorum generatio auctorem esse
spiritum sanctum quia secundum deum crea-
mur ut filii dei simus. Ergo cum
ille nobis in regnum suum per adopcio-
nem suam gratiam assumpsit.
nos ei quod suum est denegamus. Il-
le nos suam gratiam facit he-
redes nos hereditatem vindicamus
refutamus auctorem. Sed non potest ma-
nere beneficium cum auctor excludi-
tur nec auctor sine munere nec
munus sine auctore. Nunquam si
vindictam gratie crede potestatem
nam. Si refutas potentiam gra-
tiam ne requiras. Quod christus negat.
statim negavit et nomen. Nam si
auctor vilis quomodo dona preciosa.

*Aut miris ipsis muneribus iudicamus
spiritum imminuimus dignitatem repu-
diamus consolatore negamus. Sed
illud negare non possumus. sed ab-
sit ut negemus quod maximum est
cum apostolus dicat. Vos autem fratres
secundum ysaac promissionis filii estis
sed sicut tunc qui secundum carnem na-
tus persecubatur eum qui secundum spiritum.
Iterum utique subauditur de supe-
rioribus qui secundum spiritum natus est.
Et quod secundum spiritum nascitur. secundum
deum nascitur. Renasamur autem quoniam
in interioribus renouamur affat. et
exterioribus hominis vetustate de-
ponimus. Et ideo iterum apostolus
Renouamus spiritum mentis vestre et
induite novum hominem qui secundum carnem
deum creatus est in veritate et iusti-
tia et sanctitate. Audiatur quomodo
modum unitatem diuine operationis
scriptura signauerit. Quod renouatur
spiritus mentis induit novum hominem qui
secundum deum creatus est. Dicit igitur
spiritus opus est regeneratio ista
prestantior et nouum hominem hominis qui
creatur ad ymaginem dei auctor est
spiritus quem utique meliorem hoc utique
exterioribus esse modo hominem non du-
bitauerit in quibus celestem alterum
terrenum alterum apertius significat
dicens. Quod dualis celestis. tales
et celestes. Ergo cum celestem faciat
gratia spiritualis quod terrenum creare
possit eadem sensu debemus ad-
uertere licet credamus exemplis
Dicit enim alibi sanctus iob. Vivit
dominus qui sic me iudicat et omnipotens
qui ad amaritudinem perduxit
aerem meum. Spiritus autem diuinus qui est*